Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2014   № 2595
г. Валдай

О внесении изменений в Пере-
чень прилегающих террито-
рий к объектам на которых
не допускается розничная
продажа алкогольной про-
дукции

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  22  ноября  1995  года
№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этило-
вого спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении
потребления  (распития)  алкогольной  продукции»,  Правилами  определения
органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым орга-
низациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная про-
дажа  алкогольной  продукции,  утверждёнными  постановлением  Правитель-
ства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425, Администрация
Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень  прилегающих территорий к объектам
на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции,
утвержденный  постановлением Администрации Валдайского муниципально-
го района от 30.04.2013 №604 «Об утверждении Способа расчёта расстояния
от организаций и (или) объектов, на которых не допускается розничная про-
дажа алкогольной продукции, до границ прилегающих территорий», допол-
нив строками следующего содержания:

№
п/п

Наименование места массо-
вого скопления граждан и

местам нахождения источни-
ков повышенной опасности

Местонахождение Прилега-
ющая

террито-
рия

«61. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №8
«Теремок»

г.Валдай,
ул.Ломоносова, д.35

50  мет-
ров

62. Муниципальное автономное
учреждение «Физкультурно –
оздоровительный комплекс

г.Валдай, ул.Молодёжная,
д.16

50  мет-
ров

«Кристалл»

63. Муниципальное автономное
учреждение «Физкультурно –
спортивный центр»

г.Валдай, ул.Молодёжная,
д.18

50  мет-
ров

                                                                                                                                ».
          6. Разместить постановление на официальном сайте Администрации
Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района А.А.Тарасов

2

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е